100 g
1 ks

100 g
350 g

150 g
150 g
120 g
150 g

0.251

0.251

studené pfedkrmy

marinovand smés S)’Irﬁ S barcvn)’rm pepiem a Cervenou cibulkou

utopenec
naklidany hermelin
uzendfské prkénko (pecené vepiové maso, prazski sunka,

roastbeef a klobésa]s hoitici vejmrdou *) a okurkou

teplé piedkrmy

smazené olomoucké tvarazky s brusinkami

polévky

cesnecka se syrem, vejcem, bramborem
a kousky opeceného chleba

bramboracka s houbami

k piedkrmum a polévkim podivime osatku s chlebem

150 g
150 g
150 g
1/4
1200 g

200 g

200 g

Ceskd klasika

hovézi guls s kienem, cibulkou, bramboricky

a houskovym knedlikem

svitkovi na smetané s houskovym knedlikem a brusinkami
vepfovi pecené s houskovym knedlikem a ¢ervenym zelim
kachny s ¢ervenym zelim, houskovym

a bramborovym knedlikem

vepfové zadni koleno pecené na éerném pivu

se zelnym salitem, ,vejmrdou” *) a chlebem

smazeny vepiovy fizek se stouchanym bramborem

se slaninou a cibulkou

smazené kufeci fize¢ky s vafenym bramborem

135
125
145

455

165
165
195
165

85
85

295

315

275

355

495

275
265

300 g

200 g

200 g

300 g

970 g

grilovand masa

hovézi RIB-EYE z mladych jihoamerickych byka
s pepfovo-smetanovou omickou

a restovanym bramborem grenaille se slaninou a cibulkou 595

vepfovi panenka (sous-vide) s vepfovou $tivou

se stouchanym bramborem se slaninou a cibulkou 385

kufeci prsa (sous-vidc)

s hof¢i¢nou omickou a hranolky 325

grilovand vepfovi krkovice (sous-vide) na dievorubeckém chlebu

s karamelizovanou cibulkou, hoi¢ici a ,vejmrdou” *] 365

pro milovm’ky masa

mix grill (pro 2 osoby) 1455
300g  hovézi RIB EYE z mladych jihoamerickych byku,

150 g paprikovi klobisa,

200g  kufeci prsa (sous-vide),

200g  vepfovi panenka (sous-vide).

120g  grilovand prazski Sunka,

s hranolky, pepfovo - smetanovou, hof¢iénou omickou a stavkou

starocesky talif (pro 4 - 6 osob) 1595
1200g
1/2 kachna

150 g paprikovi klobisa,

vepiové koleno

120g  grilovani prazskd Sunka
variace knedliku

¢ervené zeli

omicky

cesnekovd 65
domici tatarskd 65
pepiovo - smetanovd 65
majonéza 65
hoi¢i¢nd nebo medovo hoi¢i¢nd 65

vepfovi $tiva nebo z kachny 55

120 g

100 g
350 g
3 ks

150 g
400 g

400 g
400 g

1 ks

200 g
200 g
200g
200 g
4 ks
4 ks
Sks
150 g
75g

pokrmy bez masa

smazeny syr Gouda s vafenym bramborem

a domici tatarskou omickou

grilovany hermelin s brusinkami. hranolky a salitkem
brambory se $penitem a smetanou zapecené syrem
kynuté boruvkové knedliky

piclité zakysanou smetanou a lesnim ovocem

sality

(chovy saldt, rajské jablko, okurka, paprika)

maly michany salit

grilovani kufeci prsa na michaném salitu

s medovo-hof¢iénym dresinkem

grilovany hermelin s brusinkami na michaném salitu
hovézi roastbeef na michaném salitu

s medovo hof¢iénym dresingem
moutniky

medovnik

pohir z vanilkové zmrzliny s horkym ovocem
domici babi¢¢iny olidy z palatinkového tésta
s kouskem jablka a skofici

boruvkovy knedlik se zakysanou smetanou

piilohy

pfilohy podivime pouze k hlavnim jidlim
hranolky
vafené brambory
restované brambory grenaille se slaninou a cibulkou
stouchané brambory se slaninou a cibulkou
bramboricky
knedliky houskové
knedliky bramborové
maly zeleninovy salit

~vejmrda” *)

*] vejmrda staroceski pfiloha - strouhany kfen s jablky

260
255
235

225

95

275
265

315

125
125

115
115

75
75
85
75
75
65
75
95
65



Rréma

jidelni a ndpojovy list

viechny nase pokrmy mohou obsahovat stopové mnozstvi alergend,

v piipadé potieby se prosim informujte u obsluhy

mladistvym do 18 let alkohol nepodivime

pivo

zel

Piselinul

031 051 11
plzesisky Prazdroj 64 74 138

tmavy Kozel 64 74 138
fezané 64 74 138
radler /3] 99

0,51 nealkoholické Birell lihev 59
0,33 1 cider Frisco 69

nealkoholické népoje

Ceetoty

33cl Coca-Cola 69
33c! Coca-ColaZero 69
33cl Fanta 69
33cl  Sprite 69
KINLEY
Kinley
25cl  tonic water 69
25cl  ginger ale 69
25cl  Dbitter rose 69
25cl  Cappy dle nabidky 69
Natura
33cl  neperlivd 59
33cl  perlivd | 59
25c] RedBull 95
ROMEROUELLE
75cl  Romerquelle lihev
perlivd i neperlivi 135
11 dzbin s vodou a citrénem 75
S0 cl  domici ledovy ¢aj 95

25cl  domici ledovi kiva 105

tcplé nipoje
tavA11n

TORINO,ITALIA,1895

horki ¢okolida se slehackou 95
tureckd kiva 69
espresso 69
videsiskd kiva 85
espresso, machiato 85
latté 85
cappuccino 85

kavy lze pfipravit i bez kofeinu - porce kivy 7g

¢aj dle nabidky, med 75
4cl grog po tuzemsku 95
4cl grog z griotky 95
25 cl svaiik bily ¢&i Cerveny 95

10 ¢l tepli medovina (i studend) 85

Kebik

Vlm s E ol

vina po sklence

domici moravsk4 zemski vina
z vinafstvi Kubik dle nabidky

15cl  bilé sklenka 95
15cl  Eervené sklenka 95
25cl  karafa bil¢ 135
25cl  karafa ¢ervené 135

dalsi nabidku lahvovych vin

naleznete v nasi vinné karté

Sumivad vina

0.751 Bohemia sekt dle nabidky 395

0.751 Prosecco 395
0151 Prosecco 95
destility
4l

Becherovka 90
Bozkov

tuzemik 80

zelend 80

griotka 80

vodka 80

jablicko 80

fernet 80

fernet citrus 80
jelinek budik

R. JELINEK
slivovice 95
hruskovice

destility

vodka absolut
jigermaister
havana

havana 7 y.o.
captain morgan
zacapa 23

gin beefeater

el
g‘lfsl@e

absinth

baileys

grant’s

ballantine’s

jim beam

jameson

tullamore dew

johny walker red
johny walker black
jack daniels

jack daniels single barrel
tequila Olmeca silver
tequila Olmeca gold
martel v.s.o.p.

Chivas regal

apcrmvy

WAF KA B

domici pilenky dle tradi¢nich receptur

mandlovka 130
gin Kafka 160
vistiovka 110

martini
10c!  bianco
10cl  dry

10c] rosso

4cl  aperol
4cl  campari

0.21 aperol spritz

4cl
105
105
105
140
110
185
105

130
110
115
115
125
120
120
110
180
135
255
125
125
220
155

85
85
85

85
85
135



